



إعلان عن بيع منقولات بالمزاد العلني

تعلن محكمة رأس الخيمة الابتدائية للجميع بأنه سينعقد مزاد علني ويكون موعد إغلاقه في تمام الساعة 6 مساء يوم الخميس الموافق 2025 / 09 / 11 لبيع المنقولات المحجوز عليها في القضية التنفيذية رقم 2024/408 تنفيذ ايجارات وعقارات- والمبين أوصافها بالكشف المرفق وكذا بالتطبيق الخاص بمزاد محاكم رأس الخيمة (auc.rak) للمزاد المنعقد تحت إشراف كامل للجنة التنفيذ على المنقولات بالمحكمة- وتبدأ المزايدة بمبلغ وقدرة 2,470,500 درهم ، ولمن يرغب بالشراء عليه معاينة المحجوزات في مقر شركة أبينكو لصناعة الأنابيب البلاستيكية ذ م م – الكائن مقرها بمنطقة الغيل الصناعية براس الخيمة- خلال الفترة منذ بداية الإعلان وحتى تاريخ البيع بالمزاد.

وعلى كل من له اعتراض التقدم باعتراضه معززا إياه بما يبرره من مستندات قبل الموعد المحدد للبيع بثلاثة أيام على الأقل

اللجنة الموحدة للمزادات بمحاكم رأس الخيمة

أعمال لمفتي

حكومة رأس الخيمة



دائرة محاكم رأس الخيمة
اللجنة الموحدة للمزادات

قائمة المنقولات المحجوز عليها حسب محضر الحجز المؤرخ 2025/01/08: -

م	DESCRIPTION	الوصف	العدد	السعر	المجموع
1	Locker	خزنة	2	100.00	200.00
2	Solar System	سائل خاص بنظام الطاقة الشمسية	8	2,000.00	16,000.00
3	Industrial Machinery	مكائن صناعية	Assorted	Assorted	700,000.00
4	Stationaries	قرطاسية	Assorted	Assorted	500.00
6	Row material	مواد خام	Assorted	Assorted	1,500,000.00
7	Plastic container	حاوية بلاستيك	Assorted	Assorted	1,000.00
8	Empty carton	صندوق كرتوني فارغ	Assorted	Assorted	3,000.00
9	Plastic pipes	أنابيب بلاستيكية	Assorted	Assorted	30,000.00
10	Industrial tools	أدوات صناعية	Assorted	Assorted	40,000.00
11	Rolling Machine	آلة لف	1	200.00	200.00
12	Overhead crane 5ton	رافعة علوية 5 طن	1	25,000.00	25,000.00
13	Portable crane	رافعة متنقلة	1	800.00	800.00
14	Vibration exercise machine	آلة تمرين بنظام الاهتزاز	1	200.00	200.00
15	Welding machine	آلة لحام	1	1,200.00	1,200.00
16	Drilling machine	آلة ثقب	1	1,500.00	1,500.00
17	Hydraulic manual trolley	عربة يدوية هيدروليكية	6	250.00	1,500.00
18	Chiller	مبرد	3	15,000.00	45,000.00
19	Compressor	ضاغط هواء	4	1,000.00	4,000.00
20	Motor	موتور	5	1,000.00	5,000.00
21	Weighing scale	مقياس الوزن	3	100.00	300.00
22	Laptop	كمبيوتر محمول	4	300.00	1,200.00
23	Monitor	شاشة	12	100.00	1,200.00
24	CPU	وحدة المعالجة المركزية	7	150.00	1,050.00

تقرير الخبرة (الهندسية والحسابية) في الدعوى (2024/408) – (تنفيذ تجاري و عقارات)

10.00	5.00	2	لوحة المفاتيح	Keyboard	25
2,800.00	200.00	14	طابعة	Printer	26
30.00	10.00	3	جهاز فاكس	Fax machine	27
130.00	10.00	13	هاتف	Telephone	28
1,400.00	70.00	20	طاولة	Table	29
1,900.00	100.00	19	دولاب	Drawer	30
450.00	50.00	9	طاولة صغيرة	Small table	31
200.00	200.00	1	مكتب استقبال	Reception table	32
3,850.00	50.00	77	كراسي	Chairs	33
50.00	50.00	1	كرسي للأطفال	Baby chair	34
150.00	50.00	3	مقاعد انتظار	Waiting room chair- 3 seated	35
2,100.00	150.00	14	أريكة	Sofa	36
4,920.00	120.00	41	خزانة خشبية	Wooden Cabinet	37
300.00	150.00	2	خزانة معدنية	Steel cabinet	38
300.00	100.00	3	أرفف خشبية	Wooden Rack	39
200.00	100.00	2	طاولة معدنية	Steel table	40
200.00	100.00	2	مروحة صناعية	Industrial fan	41
300.00	150.00	2	اسطوانة اكسجين	Oxygen cylinder	42
200.00	200.00	1	خزان ماء	Water tank	43
200.00	200.00	1	مبرد ماء	Water cooler	44
150.00	50.00	3	ميكرويف	Microwave oven	45
400.00	200.00	2	ثلاجة	Refrigerator	46
200.00	200.00	1	طباخ	Cooking range	47
150.00	150.00	1	غسالة ملابس	Washing machine	48
400.00	200.00	2	براد مياه	Dispenser	49
9,000.00	500.00	18	عربة ألومنيوم للعناصر الطويلة	Aluminum long trolley	50
350.00	50.00	7	سلم ألومنيوم	Aluminum ladder	51

تقرير الخبرة (الهندسية والحسابية) في الدعوى (2024/408) – (تنفيذ تجاري و عقارات)

1,200.00	300.00	4	كابينة للاستحمام	Shower cabin	52
15,200.00	800.00	19	وحدة تكييف	A/C	53
1,200.00	1,200.00	1	دراجة	Motor Bike	54
500.00	250.00	2	سرير خشبي	Wooden Bed	55
250.00	50.00	5	سرير معدني	Steel bunk bed	56
100.00	100.00	1	تلفاز	Television	57
2,000.00	2,000.00	1	نظام كاميرات المراقبة	CCTV System	58
300.00	300.00	1	بيانو	Piano	59
500.00	500.00	1	مكبر صوت	Sound Speaker	60
3,000.00	3,000.00	1	مركبة ميتسوبيشي	Mitsubishi vehicle	61
9,960.00	120.00	83	ماكينة لحام أنابيب	Pipe Welding Machine	62
600.00	300.00	2	ماكينة قطع	Cutting Machine	63
750.00	150.00	5	ماكينة تشكيل انابيب	Pipe Bending Machine	64
1,500.00	1,500.00	1	خلاط مواد	Material Mixer	65
1,500.00	1,500.00	1	مضخة ماء + مرفقاتها	Water Pump + Attachments	69
100.00	100.00	1	طاولة معدنية	Metal Table	70
1,200.00	200.00	6	شفاط	Exhaust Fan	71
1,500.00	1,500.00	1	شفاط غبار صناعي	Industrial Dust Extractor	72
50.00	50.00	1	شنطة	Bag	73
400.00	50.00	8	طفاية حريق	Fire Extinguisher	75
1,200.00	150.00	8	مكتب	Desk	77
1,000.00	250.00	4	موزع هواء	Air Diffuser	79
200.00	100.00	2	إسطوانة غاز	Gas Cylinder	80
500.00	100.00	5	إسطوانة لحام	Welding Cylinder	81
150.00	150.00	1	طاولة عدة	Tools Table	82
5,050.00	50.00	101	قواعد تحميل بلاستيك	Plastic Pallets	84

تقرير الخبرة (الهندسية والحسابية) في الدعوى (2024/408) – (تنفيذ تجاري و عقارات)

500.00	500.00	1	خزان	Tank	85
100.00	100.00	1	طاولة معدنية	Metal Table	86
2,500.00	2,500.00	1	جهاز 6960	6960 Machine	87
3,500.00	3,500.00	1	جهاز Max + ملحقاته	Max Machine + Attachments	88
3,500.00	3,500.00	1	ماكينة خراطة	Lathe Machine	89
600.00	100.00	6	ادرج	Drawers	90
400.00	400.00	1	ضاغط هواء 100	Air Compressor	91
300.00	300.00	1	ماكينة تجليخ	grinding machine	92
2,470,500.00	الإجمالي				

